
 

 

UCHWAŁA NR XX/137/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWICHOŚCIE 

z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Zawichost na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.)  na wniosek Burmistrza, Rada Miejska Zawichost, uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Zawichost na piętnaście jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach II.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej Zawichost i kadencji Burmistrza 

Miasta i Gminy Zawichost, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

w Gminie Zawichost.  

§ 7. Na  niniejszą  uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Radosław Krzysztof Krakowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 2816



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/137/2012   

Rady Miejskiej w Zawichoście   

z dnia 21 września 2012 r.  

 

Podział Gminy Zawichost na jednomandatowe okręgi wyborcze  

  

Numer  

okręgu  

wyborczego 

Granice okręgu Liczba 

wybieranych 

radnych 

1.  Miasto Zawichost - ulice : Krochmalna, Krótka, 11 Listopada, Nowa, 

Podgórze, Rybacka, Sandomierska, Słoneczna, Świętokrzyska, Wiosenna  

1  

2.  Miasto Zawichost - ulice : Askenazego, Joselewicza, Rynek Duży,  

Żeromskiego  

1  

3.  Miasto Zawichost - ulice : Asnyka, Cicha, Czachowskiego, Kilińskiego, 

Kościuszki, Leonarda, 3 Maja, Nadbrzeżna, Nadwiślańska, Ogrodowa, 

Plażowa, Poprzeczna, Rynek Mały, Szkolna, Wąska, Zielna  

1  

4.  Miasto Zawichost - ulice : Głęboka, Kręta, Kwiatowa, Sportowa  1  

5.  Miasto Zawichost - ulice : Górki, Ostrowiecka, Trójca  1  

6.  Miasto Zawichost – ulice: Okrężna, Opatowska, Polna, Prosta, Sadowa  1  

7.  Sołectwa : Dąbie, Dziurów, Pawłów  1  

8.  Sołectwa : Józefków, Wygoda, Wyspa  1  

9.  Sołectwo : Chrapanów  1  

10.  Sołectwo : Podszyn  1  

11.  Sołectwa : Czyżów Szlachecki, Kolecin  1  

12.  Sołectwo: Czyżów Plebański  1  

13.  Sołectwa : Linów-Kolonia, Piotrowice  1  

14.  Sołectwo: Linów – numery od 1 do 110  1  

15.  Sołectwo : Linów – numery od 111-do końca  1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2816



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/137/2012   

Rady Miejskiej w Zawichoście   

z dnia 21 września 2012 r.  

 

mapa  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2816



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/137/2012   

Rady Miejskiej w Zawichoście   

z dnia 21 września 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2816


		2012-10-19T09:45:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




